
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

23.08.2018                    г .  Ставрополь                  №  1658  
 
 
О внесении изменения в приложение 1 к муниципальной программе «Развитие 
градостроительства на территории города Ставрополя», утвержденной 
постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2658 
 
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 

20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их 

формирования и реализации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение 1 «Перечень и общая характеристика основных 

мероприятий (мероприятий) муниципальной программы «Развитие 

градостроительства на территории города Ставрополя» к муниципальной 

программе «Развитие градостроительства на территории города Ставрополя», 

утвержденной постановлением администрации города Ставрополя                            

от 22.11.2016 № 2658 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

градостроительства на территории города Ставрополя», изменение, заменив в 

графе 2 по строке 1 слова «с кадастровым номером 26:12:000000:44 до улицы 

Пирогова города Ставрополя» словами «с кадастровым номером 

26:12:000000:8053 до улицы Пирогова, в границах улицы Пирогова от улицы 

45 Параллель до земельного участка с кадастровым номером 26:12:012102:322 

по улице Пирогова города Ставрополя». 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета 

градостроительства администрации города Ставрополя Уварова А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев 
 


